[image: image1.jpg]

КЕЖЕМСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

18.06.2024                                           № 45-247                                            г. Кодинск
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ОТЧЕТА ОБ ИСПОЛНЕНИИ
РАЙОННОГО БЮДЖЕТА ЗА 2023 ГОД
В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, статьей 55 положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании Кежемский район», утвержденного решением Кежемского районного Совета депутатов от 18.12.2013 № 42-252, руководствуясь статьями 23, 27 Устава Кежемского района Красноярского края,  Кежемский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет об исполнении районного бюджета за 2023 год по доходам в сумме 1 689 692,664 тыс. руб. и расходам в сумме 1 720 507,303 тыс. руб., дефицит бюджета составил  30 814,639 тыс. руб. (согласно приложениям № 1- 27 к настоящему решению).
2. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Кежемский Вестник».
Председатель Кежемского                                       Глава Кежемского района
районного Совета депутатов
                                       А.Р. Шнайдер                                                    О.В. Желябин